CONTRATACIÓN POR LOCACIÓN DE SERVICIOS DE CIENTO NOVENTA Y SEIS 

(196) SERVICIOS DE FISCALIZACION ELECTORAL PROVINCIAL 

Con la finalidad de contratar profesionales calificados(as) para prestar servicios bajo locación de 

servicios, se invita a registrarse a todos(as) los (las) interesados(as) que cumplan con los

[...]

Contabilidad o Ingeniería o Economía o especialidades afines a las ciencias sociales (*). 

Experiencia: 

• Experiencia general de un (01) años en el sector público y/o privado.  

• Experiencia específica de tres (03) meses en labores relacionadas al sistema electoral. 

Honorarios por cada entregable 

• S/ 5,500.00 (Cinco mil quinientos 00/100 soles). 

El servicio es a todo costo, y la persona debe contar con disponibilidad para trasladarse a 
cualquier parte del país. 

El plazo de registro en la página web y envío de cv será desde el miércoles 21 al jueves 22 de 

enero de 2026, a través del siguiente enlace: